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  [1]

Nabór do klas I szkół podstawowych potrwa od 11 lutego 2019 r. do 8 marca 2019 r. do
godz. 15:00, natomiast do oddziałów sportowych i dwujęzycznych wyższych niż klasa
pierwsza rozpoczyna się 15 kwietnia 2019 r. i potrwa do 13 maja 2019 r. do godz. 15:00.

Dzieci zamieszkałe w obwodzie szkoły podstawowej przyjmowane są do klasy pierwszej na podstawie
zgłoszenia rodziców. Ta sama zasada dotyczy dzieci spoza obwodu, które realizowały obowiązkowe
roczne przygotowanie przedszkolne w oddziale przedszkolnym prowadzonym w szkole podstawowej
(w tym również dzieci, którym miejsce zostało wskazane przez Prezydenta Miasta Torunia). Dla
pozostałych kandydatów spoza kandydatów spoza obwodów określone zostały kryteria.

Określone zostały również szczegółowe terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania
uzupełniającego. Nabór do:

klas pierwszych w szkołach podstawowych zostały określone w załączniku nr 2 do
zarządzenia nr 16 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 15 stycznia 2019 r. [2]
oddziałów sportowych i dwujęzycznych wyższych niż klasa pierwsza w szkołach
podstawowych zostały określone w załączniku do zarządzenia nr 17 Prezydenta Miasta
Torunia z dnia 15 stycznia 2019 r. [3]

Kryteria obowiązujące w tegorocznej rekrutacji, ustanowione w 2017 roku przez Radę Miasta Torunia
pozostają aktualne i są zawarte w uchwale nr 551/2017 Rady Miasta Torunia w sprawie określenia
kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych dla kandydatów zamieszkałych
poza obwodem szkoły, liczby punktów za te kryteria oraz dokumentów niezbędnych do ich
potwierdzenia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz.1207). [4]

W celu ułatwienia rodzicom załatwienia spraw formalnych związanych z rekrutacją do różnych
placówek, terminy dotyczące przedszkoli i szkół podstawowych są zbieżne.

System elektronicznej rekrutacji do szkół  podstawowych odbywa się za pośrednictwem
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strony: http://torun.podstawowe.vnabor.pl [5]

WAŻNE:

Zapoznaj się z zasadami rekrutacji do szkół podstawowych na rok szkolny 2019/2020 [6]

Do pobrania:

wniosek o kontynuację nauki dziecka uczęzczającego do oddziału przedszkolnego w szkole
podstawowej innej, niż szkoła obwodowa [7]
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